
UCHWAŁA NR 578 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego w ramach 

Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu 

Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 i pkt 5 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) - 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt finansowy w ramach Programu Osłonowego 

„Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”, zgodnie z Priorytetem III - Dostosowanie 

istniejącej infrastruktury instytucjonalnej do potrzeb osób zagrożonych lub 

dotkniętych przemocą w rodzinie, realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie w Koninie. 

2. Czas realizacji projektu: czerwiec – listopad 2021 rok. 

3. Wartość projektu – 50.952,00 zł 

a) kwota dotacji - 39.352,00 zł 

b) wkład własny - 11.600,00 zł  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 578  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego w ramach Programu 

Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu 

Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” 

W związku z ogłoszonym konkursem przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej na 

realizację zadania publicznego w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek 

Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie”, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie, jako realizator przystąpił do 

otwartego konkursu zgodnie z Priorytetem III - Dostosowanie istniejącej infrastruktury 

instytucjonalnej do potrzeb osób zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie. 

Działania będą realizowane poprzez podniesienie jakości usług świadczonych w Sekcji 

Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej. Zadanie będzie polegało na 

dostosowaniu bazy lokalowej i wsparcia osób zagrożonych lub dotkniętych przemocą 

w rodzinie.  

Obowiązek ustawowy, jak również konieczność wspierania osób zagrożonych lub 

dotkniętych przemocą w rodzinie uzasadnia celowość przyjęcia uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 578 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 578  RADY MIASTA KONINA z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania P...

